様式第２号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

愛媛県立八幡浜高等学校長　様

住所
法人名
代表者職氏名

業 務 完 了 報 告 書

次の業務は 令和　　年　　月　　日 完成しましたからお届けいたします。

１　業務名	愛媛県立八幡浜高等学校受変電設備の製造

２　業務箇所	八幡浜市松柏丙654番地　八幡浜高等学校敷地内

３　契約金額

４　業務内容	別紙のとおり

様式第３号（第９条関係）

請　求　書

令和　　年　　月　　日

愛媛県立八幡浜高等学校長　様

住所
法人名
代表者職氏名

下記のとおり請求します。

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　－

ただし　愛媛県立八幡浜高等学校受変電設備の製造代金

	契約金額
	￥－

	第１回部分払
	￥－

	第２回部分払
	￥－

様式第４号（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

愛媛県立八幡浜高等学校長　様

住所
法人名
代表者職氏名

部 分 完 了 報 告 書

次の業務は 令和　　年　　月　　日 部分完了しましたからお届けいたします。

１　業務名	愛媛県立八幡浜高等学校受変電設備の製造（第○回出来形部分）

２　業務箇所	八幡浜市松柏丙654番地　八幡浜高等学校敷地内

３　契約金額

４　業務内容	別紙のとおり

様式第５号（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

愛媛県立八幡浜高等学校長　様

住所
法人名
代表者職氏名

既 成 部 分 検 査 請 求 書

次の業務の既成部分検査を請求します。

１　業務名	愛媛県立八幡浜高等学校受変電設備の製造（第○回出来形部分）

２　業務箇所	八幡浜市松柏丙654番地　八幡浜高等学校敷地内

３　業務内容	部分完了報告書のとおり

様式第６号（第11条関係）

部 分 払 金 請 求 書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]愛媛県立八幡浜高等学校長　様

住所
法人名
代表者職氏名

下記のとおり請求します。

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　－

ただし　愛媛県立八幡浜高等学校受変電設備の製造第○回部分払金

	契約金額
	￥－

	第１回出来形部分
業務代金相当額
	￥－

	第２回出来形部分
業務代金相当額
	￥－

	今回請求限度額
	￥－
※業務代金相当額×9/10